

Kvalitetspolicy

Marine Monitoring (MMAB) är ett kunskapsbaserat företag med exceptionellt hög erfarenhet av marinbiologisk forskning som vår främsta konkurrensfördel. Vår gedigna erfarenhet och vetenskapliga tillhörighet gör att vi utför analyser och bedömningar av hög kvalitet.

Undersökningar, analys, provhantering och allt annat laboratoriearbete som utförs av MMAB utförs enligt svensk standard eller enligt föreskrifter, allmänna råd och annan information som ges av myndigheter och andra kunder (uppdragsgivare). Kunder (uppdragsgivare) som inte har krav från myndigheter utan som själva ställer kraven ges samma goda laboratorieresed, oavsett typ av uppdrag. Inom dessa ramar ska alla medarbetare sträva efter att kunden (uppdragsgivaren) får korrekta resultat och andra tjänster inom överenskomna villkor och god affärsetik.

MMABs kvalitetsledningssystem omfattar alla aktiviteter som kan påverka kvaliteten och som företaget ansvarar för. Kvalitetsledningssystemet omfattar alla anställda och de tjänster, produkter m.m. inom MMAB som kan påverka kvaliteten på slutprodukten. Syftet med kvalitetsledningssystemet är att styra företagets kvalitetsarbete på ett sådant sätt att företagets kunder (uppdragsgivare) garanteras en hög och jämn kvalitet på de tjänster som företaget erbjuder.

MMAB har en nära dialog med myndigheter och kunder (uppdragsgivare) och deltar i workshops, interkalibrering, utbildningsprogram och konferenser för att hålla sig uppdaterad i den senaste aktuella tekniken, metodutveckling och bedömningar och klassificering av havsmiljön. Alla medarbetare ska ha nödvändig kompetens för sina arbetsuppgifter och vara medvetna om sitt eget engagemang i uppdragets kvalitet. Alla medarbetare ska känna till företagets kvalitetsledningssystem och följa framtagna rutiner och policys.

MMAB påbörjade 2022 arbetet med att införa kvalitetsledningssystem enligt standarden ISO 9001:2015. Intern Revision med utvärdering och uppdatering av kvalitetsledningssystemet sker en gång per år.